



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Jotax ApS**

**Nybøl Allé 23  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 26 06 04 00**

**Årsrapport for 2017/2018**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. november 2018  
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Jotax ApS  
Nybøl Allé 23  
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 06 04 00  
Stiftet: 31. maj 2001  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Allé 23, 2770 Kastrup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af stilladser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.128, og et overskud på tkr. 863 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.821.862</b>	<b>7.087</b>
Personaleomkostninger	1	-6.183.850	-5.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.407.206</u>	<u>-1.179</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.230.806</b>	<b>824</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-102.649</u>	<u>-64</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.128.157</b>	<b>760</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-265.485</u>	<u>-168</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>862.672</u></b>	<b><u>592</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		<u>362.672</u>	<u>92</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>862.672</u></b>	<b><u>592</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.645.404	3.370
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.645.404</b>	<b>3.370</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.745.404</b>	<b>3.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.696.667	1.339
Periodeafgrænsningsposter		89.056	99
Udskudte skatteaktiver	7	16.035	84
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.801.758</b>	<b>1.522</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>136</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.801.758</b>	<b>1.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.547.162</b>	<b>5.028</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.190.291	828
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.815.291</b>	<b>1.453</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	8		
Sambeskatningsbidrag		197.725	56
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.651.945	1.339
Leasingforpligtigelser		1.485.779	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.335.449</b>	<b>1.395</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	475.334	0
Sambeskatningsbidrag		56.524	194
Kreditinstitutter		453.680	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.633.314	661
Anden gæld		1.777.570	1.325
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.396.422</b>	<b>2.180</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>7.731.871</b>	<b>3.575</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.547.162</b>	<b>5.028</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>500.000</b>	<b>827.619</b>		
Årets resultat	0	500.000	362.672		
	<b>0</b>	<b>500.000</b>	<b>362.672</b>		
Betalt udbytte	0	-500.000	0		
	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>0</b>		
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>500.000</b>	<b>1.190.291</b>		
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.815.291</b>		
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>					
	<b>Regnskabs- året 2013/2014</b>	<b>Regnskabs- året 2014/2015</b>	<b>Regnskabs- året 2015/2016</b>	<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>	<b>Regnskabs- året 2017/2018</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	5.822.660	4.787
Pensioner	534.960	475
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>-173.770</u>	<u>-178</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>6.183.850</u></b>	<b><u>5.084</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.407.206</u>	<u>1.179</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.407.206</u></b>	<b><u>1.179</u></b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	63.031	39
Øvrige finansielle omkostninger	<u>39.618</u>	<u>25</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>102.649</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	197.725	56
Regulering af udskudt skat	<u>67.760</u>	<u>112</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>265.485</u></b>	<b><u>168</u></b>



## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	9.736.898	8.892
Tilgang i årets løb	4.683.182	1.637
Afgang i årets løb	-1.372.541	-792
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>13.047.539</b>	<b>9.737</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-6.367.470	-5.980
Årets nedskrivninger	-1.407.206	-1.179
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.372.541	792
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-6.402.135</b>	<b>-6.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.645.404</b>	<b>3.370</b>
<b>Heraf indgår bogført værdi af finansielt leasede aktiver</b>	<b>1.966.667</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, tabshensættelser m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 16 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	56.524	197.725	0	254.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.651.945	1.651.945
Leasingforpligtelser	475.334	1.485.779	0	1.961.113
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>531.858</b>	<b>1.683.504</b>	<b>1.651.945</b>	<b>3.867.307</b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JLO Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2016/2017
		<u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018 omfatter:		
Operationelle leasingforpligtelser forfalder inden for 5 år	1.032.910	1.037
Arbejdsgarantier	<u>675.000</u>	<u>0</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>1.707.910</u></b>	<b><u>1.037</u></b>

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.